АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№14
05.02.2020 г.                                                                            х.Обуховка

«О внесении изменений в постановление
Главы Елизаветинского сельского поселения
№46 от 13.06.2006 года «О создании комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
и в постановление Главы Елизаветинского сельского поселения
от 13.06.2006г. №49 «Об организации гражданской обороны на
территории Елизаветинского сельского поселения»

	В связи с изменениями в штате администрации Елизаветинского сельского поселения, руководствуясь ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», Администрация Елизаветинского сельского поселения
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 постановления Главы Елизаветинского сельского поселения №46 от 13.06.2006 года «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», утвердив новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Елизаветинском сельском поселении:

2.Внести изменения в постановление Главы Елизаветинского сельского поселения от 13.06.2006г. №49 «Об организации гражданской обороны на территории Елизаветинского сельского поселения»
2.1. В приложении 1: заменить состав штаба гражданской обороны на уполномоченного по ГОЧС, ПБ и безопасности на водных объектах, назначить работников Администрации Елизаветинского сельского поселения Родионову. Н.В и Маноцкую. Т.А.
2.2.В приложение 1
2.3.В приложении 2
[bookmark: _GoBack]2.4.В приложении 3
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Елизаветинского сельского поселения от 23.01.2019 года № 2

И.о Главы администрации
Елизаветинского сельского поселения                                         А.Н. Ирхин

Приложение 1
к постановлению
от 05.02.2020 г. № 14

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Елизаветинского сельского поселения:
Председатель комиссии – глава Администрации Елизаветинского сельского поселения Орлова И.С.
Секретарь комиссии – уполномоченный по делам ГОЧС и ПБ Ирхин А.Н.
Члены комиссии:
Специалист администрации Елизаветинского сельского поселения – Т.А. Маноцкая
Специалист 1-ой категории администрации Елизаветинского сельского поселения – Н.В. Родионова
Нач.ВУС – Стадник О.Ф.

Приложение 2
к постановлению
от 05.02.2020г. № 14

Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования
Елизаветинского сельского поселения

	Председатель комиссии

	1
	Орлова И.С.
	- Глава Администрации Елизаветинского сельского поселения

	Члены штаба

	2
	Зарайченко Б.С.
	- главный инженер ООО ССРЗ Обуховский

	3
	Иваненкова Н.А.
	-директор Обуховской СОШ

	4
	Харсеева Е.В.
	-главный врач Елизаветинской участковой больницы

	8
	Назаренко А.В.
	-мастер участка Азовских РЭС

	9
	Куликов К.И.
	-начальник ЛТУ

Приложение 3
к постановлению
от 05.02.2020г. № 14

Состав
эвакоприемной  комиссии
Елизаветинского сельского поселения

	Председатель комиссии Орлова И.С.
	Глава Администрации Елизаветинского сельского поселения

	Секретарь комиссии
Ирхин А.Н.
	Уполномоченный по делам ГОЧС и ПБ

	Группа учёта эваконаселения

	Начальник группы Стадник О.Ф.
	Нач.ВУС

	Член группы Родионова Н.В.
	Специалист 1-й категории Администрации Елизаветинского сельского поселения

	Группа охраны общественного порядка

	Начальник группы
	Участковый уполномоченный МО МВД России «Азовский»

	Член группы Телятник С.В.
	Атаман Казачьего общества ст.Елизаветинская

	Группа первоочередного обеспечения эваконаселения

	Начальник группы Харсеева Е.В.
	Главврач врачебной амбулатории

	Член группы
Еровченко А.И.
	Фельдшер

	Член группы Иваненкова Н.А.
	Директор Обуховской СОШ